[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2023

        № 277

О передаче имущества в оперативное управление

муниципальному казенному учреждению

 «Городской молодежный центр»

В соответствии со статьей 22 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки директора муниципального казенного учреждения «Городской молодежный центр»  Михайлова Ю.Ю. от  20 апреля 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское  поселение» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр» для дальнейшего использования по назначению имущество, согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                          А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 03.05.2023 № 277
Перечень имущества подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	S об.
кв.м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 31
	70:08:0101001:8714
	17,2
	45 016,28

	2
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 32
	70:08:0101001:8714
	13,4
	35 070,82

	3
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 33
	70:08:0101001:8714
	13,9
	36 379,43

	4
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 34
	70:08:0101001:8714
	16,9
	44 231,11

	5
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера III
	70:08:0101001:8714
	8,1
	21 199,53

	Итого
	69,5
	181 897,17